МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ

«КОЛОМЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ

г. Коломна

О внесении изменений в приказ от 25.07.2018 №53/1
«О внесении изменений в персональный состав Попечительского совета

при ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

В связи с изменениями в составе Попечительского совета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава Председателя Попечительского совета председателя
благотворительной организации «Союз пенсионеров Подмосковья Коломенское
отделение» Биктимирову Л.М.
2. Включить и утвердить Председателем Попечительского совета председателя
благотворительной организации «Союз пенсионеров Подмосковья Коломенское
отделение» Рощину Инну Михайловну.
3. Исключить из состава членов Попечительского совета заместителя
генерального директора АНОССРДИ «Чудо ребенок» Рябову Т.Г.
4. Включить и утвердить в состав членов Попечительского совета
индивидуального предпринимателя Васильеву Любовь Валентиновну
5. Утвердить новый персональный состав Попечительского совета с 01 феврал*
2019 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломенский» Ю.В. Кузин